
Ersatzteile auf www.gluesing.netErsatzteile auf www.gluesing.net

Stückliste Deutsch

12-12-2012

     Model:
     01KB

01KB

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Inhalt
01KB

Übersicht 3

Valve system before 38.90 6

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Übersicht
01KB

12-12-2012

3

ET-Liste-Nr.
01KB

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Übersicht
12-12-2012

01KB 4

01KB
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

- 14208492 WARNINGSIGN F. GAS SUPPLY

- 14208591 LABEL-WARNING THAW

- 16109210 Schild (Wasserstrahl) nicht mehr lief erbar

5 41800622 SCREW HEX CAP M8X35

6 41810266 Schraube   M8  x 12 DIN 933   A2-70

7 81810274 CW Fächerscheibe  8,2 -J- DIN 6798 VA

9 42758 CW Sechskantmutter   M8 ISO 4032 zn

10 21804194 Schraube nicht mehr lief erbar

12 16120380 nicht mehr lief erbar Filter m. Dosierv entil

16 41801182 Federring  8,1

17 41803337 Zy linderschraube  M8x 25

17 432102 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

23 13200946 Lager INA nicht mehr lief erbar

26 36120534 n. m. lief erbar nicht mehr lief erbar

29 13001948 O-Ring   95,0 X 1,5 nicht mehr lief erbar

31 33001906 Ölmanschette  ø14,0/ø26, nicht mehr lief erbar

32 16105597 Ölmessstab nicht mehr lief erbar

33 16120592 OIL FILLER TUBE

34 13002003 O-Ring  Ø13,1x1,6

35 13000460 O-Ring   11,0 X 2,0  DIN 3770      NBR70

36 16105533 Pf ropf en

38 43001831 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

40 16121600 n. m. lief erbar nicht mehr lief erbar

41 31804632 Seegerring nicht mehr lief erbar

42 36120514 Stützring nicht mehr lief erbar

43 63001914 Manschette U-  ø14,0/ø22, 0x 5,9    NBR90

44 36120504 Druckring nicht mehr lief erbar

45 33001930 O-Ring  20,0 x 1,0 nicht mehr lief erbar

46 41800705 Mutter   M6 -8          I SO 4032   St-zn

47 63000478 O-Ring   15,1 x 1,6  SMS 1586      NBR70

48 23001070 O-Ring   13,1 x 1,6  SMS 1586      NBR90

50 36122475 Zwischenstueck

51 66105344 n.m.l. ->ers.m. 6121600 nicht mehr lief erbar

58 16122313 Pf ropf en mit O-Ring

61 11600568 SHL-Tülle ø12,5  1/2"

64 23001971 ersetzt mit 52334 nicht mehr lief erbar

65 12600104 Feder

66 16120512 Ventilkolben nicht mehr lief erbar

67 13002078 nicht mehr lief erbar O-Ring  23,0 X 3,0   SMS

68 13001955 Gleitring nicht mehr lief erbar

69 11804285 Sechskantmutter  M5

71 12600575 Feder f ür Kontrav entil nicht mehr lief erbar

72 11804640 Kugel ø6              VA

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Übersicht
12-12-2012

01KB 5

01KB
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

73 13000270 O-Ring  Ø5,1x1,6

74 13000072 O-Ring   10,1 X 1,6  SMS 1586      NBR70

75 16124314 Schlauchstutzen,kompl.

76 13001823 O-Ring   6,1 X 1,6   SMS 1586      NBR70

78 13000296 O-Ring    7,1 x 1,6  DIN 3770      NBR70

79 16120620 Chemieinjektor nicht mehr lief erbar

81 13600970 Manometer 50,0-160 bar nicht mehr lief erbar

83 13002375 O-Ring 4,34X3,53 nicht mehr lief erbar

84 11402569 Nippel f uer Schnellkupplu ng

85 12402659 Schlauch 1/2'' L=280mm nicht mehr lief erbar

86 21805100 Schlauchschelle ø8-22x 8           St-zn

88 11800341 Gegenmutter 3/4''

89 16100941 Filter

90 11602945 Kupplung kpl. 3/4" Wasserzulauf

91 13001237 Dichtring  24,5x16x3

93 13000320 O-Ring  Ø20x3

94 11604669 Nippel 1/2", Schnellkupp- lung 01K

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Valve system before 38.90
01KB

12-12-2012

6

ET-Liste-Nr.
01KB04

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Valve system before 38.90
12-12-2012

01KB 7

01KB04
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

40 11118561 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

47 83001070 O-Ring   13,1 x 1,6  SMS 1586      NBR90

48 36100622 Kolbenf uehrung druck

49 32600583 Feder, Druck nicht mehr lief erbar

50 36100621 Kolben, Druck nicht mehr lief erbar

51 36105344 n.m.l. ->ers.m. 6121600 nicht mehr lief erbar

53 36100623 Ventilf uehrung Ansaugen

54 32600245 Feder,Druck

55 36100620 Kolben Ansaugen

Ersatzteile auf www.gluesing.net


